
miasta i miasteczka

położenie , historia , ciekawostki

Poziom trudności: Średni

1. Sulejówek miejsce zamieszkania Marszałka Piłsudzkiego oddalony jest od Warszawy o:

A - 10 km

B - 20 km

C - 55 km

D - 80 km

2. Czy Tłuszcz to miejscowość w woj. mazowieckim

A - tak

B - nie

3. Czy Pisz leży nad jeziorem Roś ?

A - tak

B - nie

4. Ząbki to miasteczko na Podlasiu?

A - nie

B - tak

5. Najdłuższa polska wieś to:

A - Zawoja

B - Wysokie

C - Turośl

D - Biały Dunajec

6. Iława znana z kampanii napoleońskiej leży nad jez.Jeziorak ?

A - tak

B - tak ale Jeziorak to rzeka

C - nie
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7. Nazwa Toruń pochodzi od niemieckiej nazwy Thorn

A - nie

B - tak

C - nie niemiecka nazwa to Terval

8. Lewobrzeżna część Warszawy to Praga ?

A - tak

B - nie

9. Spychowo to historyczna nazwa miasteczka na Mazurach?

A - tak

B - nie ta nazwa pochodząca z &quot;Krzyżaków&quot; została nadana w XXw

10. Miastko to miasto na Pomorzu?

A - tak

B - nie

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



miasta i miasteczka

położenie , historia , ciekawostki

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. B

8. B

9. B

10. A
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